
Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 16 de novembre de 2021, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es prorroga l’acord d’acció concertada del servei 
d’assessorament i suport a les persones LGTBI, els seus 
familiars i persones properes, «Orienta», corresponent al 
lot de la província d’Alacant, des de l’1 de desembre de 
2021 fins al 31 de març de 2022. [2021/12077]

RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2021, de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusi-
vas, por la cual se prorroga el acuerdo de acción concer-
tada del servicio de asesoramiento y apoyo a las personas 
LGTBI, sus familiares y personas allegadas «Orienta», 
correspondiente al lote de la provincia de Alicante, desde 
el 1 de diciembre de 2021 hasta el 31 de marzo de 2022. 
[2021/12077]

Antecedentes de hecho
Primero. Por la Resolución de 28 de diciembre de 2018, de la Vice-

presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, se convo-
caron los acuerdos de acción concertada en materia de servicios sociales 
especializados en el sector de igualdad en la diversidad para los años 
2019 y 2020 (DOGV 8464, 15.01.2019). En su artículo 2 se prevé la 
posibilidad de ampliar el periodo de vigencia y duración de los acuerdos 
de acción concertada mediante la suscripción de una o sucesivas pró-
rrogas siempre que exista crédito adecuado y suficiente con cargo en el 
correspondiente programa presupuestario previsto en los presupuestos 
de la Generalitat.

Segundo. Por Resolución de 31 de mayo de 2019, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, DOGV núm. 
8562 de 04.06.2019, se resolvió la convocatoria antes indicada y se 
aprobó la concesión de los conciertos sociales correspondientes a las 
solicitudes presentadas por las entidades que, habiendo acreditado la 
experiencia mínima y requisitos, superaron la puntuación mínima para 
acceder a la acción concertada. Estas entidades, por orden de puntua-
ción, se relacionan en el anexo, para el servicio de asesoramiento y 
apoyo a las personas LGTBI, sus familiares y personas allegadas.

En el apartado cuarto de esta resolución, se establece que «La fecha 
de efectos de los servicios que se subscriban con las entidades de inicia-
tiva social previstas en la presente resolución, de acuerdo con las nece-
sidades sociales a atender y las disponibilidades presupuestarias, será a 
partir del día 1 de julio de 2019, y finalizará el día 31 de diciembre de 
2020, sin perjuicio de su posible prórroga.»

Tercero. Por Resolución de 11 de diciembre de 2020, del director 
general de Igualdad en la Diversidad, DOGV núm. 8982 de 23.12.2020, 
por delegación de la vicepresidenta y consejera de Igualdad y Políti-
cas Inclusivas, se resolvió aprobar la prórroga hasta el 31 de agosto de 
2021, entre otros, de los acuerdos de acción concertada en materia de 
servicios sociales especializados en el sector de igualdad en la diversi-
dad formalizados con las entidades adjudicatarias de estos conciertos, 
relacionadas en el anexo IV de la Resolución de 31 de mayo de 2019, 
antes indicada.

Cuarto. Por Resolución de 12 de agosto de 2021, del director gene-
ral de Igualdad en la Diversidad, DOGV núm. 9154 de 18.08.2021, se 
resolvió aprobar la segunda prórroga de los acuerdos de acción con-
certada en materia de servicios sociales especializados en el sector de 
igualdad en la diversidad, antes referidos, desde el 1 de septiembre hasta 
el 31 de octubre de 2021.

Quinto. Por Resolución de 19 de octubre de 2021, del director gene-
ral de Igualdad en la Diversidad, DOGV núm. 9205 de 29.10.2021, 
se resolvió aprobar la tercera prórroga de los acuerdos de acción con-
certada en materia de servicios sociales especializados en el sector de 
igualdad en la diversidad, antes referidos, desde el 1 de noviembre hasta 
el 30 de noviembre de 2021.

Sexto. Por Resolución de 3 de septiembre de 2021, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, DOGV Núm. 
9168 de 07.09.2021, se convocan los acuerdos de acción concertada en 
el sector de la igualdad en la diversidad para los años 2021-2025.

Séptimo. Por Resolución de 3 de noviembre de 2021, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, DOGV Núm. 
9214 de 12.11.2021, se resuelve el procedimiento de selección de las 
solicitudes de entidades de iniciativa social para acogerse al régimen de 
acuerdos de acción concertada en materia de servicios sociales especia-
lizados en el sector de igualdad en la diversidad en los ámbitos LGTBI, 
migración y refugio e igualdad de trato y no discriminación para los 
años 2021-2025.

Antecedents de fet
Primer. Per la Resolució de 28 de desembre de 2018, de la Vicepre-

sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, es van convocar 
els acords d’acció concertada en matèria de serveis socials especialitzats 
en el sector d’igualtat en la diversitat per als anys 2019 i 2020 (DOGV 
8464, 15.01.2019). En el seu article 2 es preveu la possibilitat d’am-
pliar el període de vigència i duració dels acords d’acció concertada 
mitjançant la subscripció d’una o successives pròrrogues sempre que 
existisca crèdit adequat i suficient a càrrec del corresponent programa 
pressupostari previst en els pressupostos de la Generalitat.

Segon. Per Resolució de 31 de maig de 2019, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, DOGV núm. 8562, de 
04.06.2019, es va resoldre la convocatòria abans indicada i es va apro-
var la concessió dels concerts socials corresponents a les sol·licituds 
presentades per les entitats que, havent acreditat l’experiència míni-
ma i requisits, van superar la puntuació mínima per a accedir a l’acció 
concertada. Aquestes entitats, per ordre de puntuació, s’indiquen en 
l’annex, per al servei d’assessorament i suport a les persones LGTBI, 
els seus familiars i persones properes.

En l’apartat quart d’aquesta resolució, s’estableix que «La data 
d’efectes dels serveis que se subscriguen amb les entitats d’iniciati-
va social previstes en la present resolució, d’acord amb les necessitats 
socials a atendre i les disponibilitats pressupostàries, serà a partir del dia 
1 de juliol de 2019, i finalitzarà el dia 31 de desembre de 2020, sense 
perjudici de la possible pròrroga.»

Tercer. Per Resolució d’11 de desembre de 2020, del director gene-
ral d’Igualtat en la Diversitat, DOGV núm. 8982 de 23.12.2020, per 
delegació de la vicepresidenta i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclu-
sives, es va resoldre aprovar la pròrroga fins al 31 d’agost de 2021, 
entre altres, dels acords d’acció concertada en matèria de serveis socials 
especialitzats en el sector d’igualtat en la diversitat formalitzats amb les 
entitats adjudicatàries d’aquests concerts, indicades en l’annex IV de la 
Resolució de 31 de maig de 2019, abans indicada.

Quart. Per Resolució de 12 d’agost de 2021, del director general 
d’Igualtat en la Diversitat, DOGV núm. 9154, de 18.08.2021, es va 
resoldre aprovar la segona pròrroga dels acords d’acció concertada en 
matèria de serveis socials especialitzats en el sector d’igualtat en la 
diversitat, abans referits, des de l’1 de setembre fins al 31 d’octubre 
de 2021.

Cinqué. Per Resolució de 19 d’octubre de 2021, del director gene-
ral d’Igualtat en la Diversitat, DOGV núm. 9205, de 29.10.2021, es 
va resoldre aprovar la tercera pròrroga dels acords d’acció concertada 
en matèria de serveis socials especialitzats en el sector d’igualtat en la 
diversitat, abans referits, des de l’1 de novembre fins al 30 de novembre 
de 2021.

Sisé. Per Resolució de 3 de setembre de 2021, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, DOGV núm. 9168, de 
07.09.2021, es convoquen els acords d’acció concertada en el sector de 
la igualtat en la diversitat per als anys 2021-2025.

Seté. Per Resolució de 3 de novembre de 2021, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, DOGV núm. 9214, 
de 12.11.2021, es resol el procediment de selecció de les sol·licituds 
d’entitats d’iniciativa social per a acollir-se al règim d’acords d’ac-
ció concertada en matèria de serveis socials especialitzats en el sector 
d’igualtat en la diversitat en els àmbits LGTBI, migració i refugi i igual-
tat de tracte i no discriminació per als anys 2021-2025.



En esta resolución se declara desierta la concesión del concierto 
social del servicio de asesoramiento y apoyo a las personas LGTBI, 
sus familiares y personas allegadas, «Orienta» correspondiendo al lote 
de la provincia de Alicante, visto que las solicitudes presentadas por 
las entidades no han obtenido la puntuación mínima establecida en la 
Resolución de la convocatoria.

Octavo. Por todo esto y dado que todavía no se ha agotado el perio-
do máximo de prórroga de la vigencia del concierto y resulta necesario 
el mantenimiento del servicio de asesoramiento y apoyo a las personas 
LGTBI, sus familiares y personas allegadas, «Orienta», correspondien-
do al lote de la provincia de Alicante, a efectos de cumplir lo dispuesto 
en el artículo 35 del Decreto 181/2017 y de acuerdo con lo dispuesto 
en el artículo 36 del Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Con-
sejo, apartado tercero, se inicia de oficio el procedimiento de la cuarta 
prórroga, del concierto mencionado, por Resolución de 12 de novembre 
de 2021, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas.

Noveno. La entidad de iniciativa social, que subscribió y formalizó 
el concierto social en este sector en el ejercicio 2019, que es la misma 
que en la actualidad se mantiene en la gestión de este concierto, puesto 
que se ha subscrito hasta hoy la prórroga de este, ha sido notificada del 
inicio de oficio del presente procedimiento de prórroga y del trámite de 
audiencia sobre este tema por un plazo de cinco días.

Décimo. La entidad concertante ha mostrado su conformidad explí-
cita a la propuesta de prórroga del concierto social hasta el 31 de marzo 
de 2022 mediante escrito de conformidad a la mencionada prórroga, y 
se ha acreditado previamente, por informe de esta Dirección General, 
que los servicios se están prestando por la entidad adjudicataria de este 
en conformidad con los requisitos de la Resolución de 28 de diciembre 
de 2018.

Fundamentos de derecho
I. La Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclu-

sivas es el máximo órgano encargado de la dirección y ejecución de la 
política del Consejo en materia de políticas de prestación social, servi-
cios sociales, dependencia, personas con diversidad funcional, familias, 
infancia y adolescencia, adopciones, juventud, mujer, personas migran-
tes y voluntariado social, según establece el artículo 1 del Decreto 
170/2020, de 30 de octubre, del Consejo, de aprobación del reglamento 
orgánico y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas.

II. El Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consejo, por el 
cual se desarrolla la acción concertada para la prestación de servicios 
sociales en el ámbito de la Comunidad Valenciana por entidades de 
iniciativa social, regula la prórroga de los conciertos en el título VII 
(art. 34 a 36), y se establece la posibilidad de prórroga a solicitud de las 
entidades o el inicio del procedimiento de prórroga, de oficio, por parte 
del correspondiente centro directivo.

III. Tal como establece el artículo 35 del citado Decreto 181/2017, 
de 17 de noviembre, del Consejo, constituyen requisitos y circunstan-
cias habilitantes de la prórroga: que el servicio se esté realizando de 
conformidad por parte de la Administración, que la entidad concertada 
continúa cumpliendo los requisitos necesarios para la acción concertada 
y que exista consignación presupuestaria adecuada y suficiente para 
ello.

IV. La prórroga del servicio concertado para el mes de diciembre 
del año 2021 y hasta el 31 de marzo de 2022 se realiza manteniendo los 
módulos económicos previstos en los anexo III de la Resolución de 28 
de diciembre de 2018, referidos en el año 2020.

V. En el punto cuarto de la Resolución de 28 de diciembre de 2018, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la cual se convocan los acuerdos de acción concertada en mate-
ria de servicios sociales especializados en el sector de igualdad en la 
diversidad para los años 2019 y 2020 se delega en la persona titular 
de la dirección general con competencias en igualdad en la diversidad 
la resolución del procedimiento de acción concertada a que se refiere 
esta convocatoria, así como la decisión respecto de la prórroga de los 
conciertos.

Y por todo esto, conformemente con lo dispuesto en el procedimiento 
de prórroga de conciertos sociales, que está regulado en los artículos 34 
a 36 del Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consejo, resuelvo:

En aquesta resolució es declara deserta la concessió del concert 
social del servei d’assessorament i suport a les persones LGTBI, els 
seus familiars i persones properes, «Orienta», corresponent al lot de la 
província d’Alacant, vist que les sol·licituds presentades per les entitats 
no han obtingut la puntuació mínima establida en la resolució de la 
convocatòria.

Huité. Per tot això i atés que encara no s’ha esgotat el període 
màxim de pròrroga de la vigència del concert i resulta necessari el man-
teniment del servei d’assessorament i suport a les persones LGTBI, els 
seus familiars i persones properes, «Orienta», corresponent al lot de la 
província d’Alacant, a l’efecte de complir el que es disposa en l’article 
35 del Decret 181/2017 i d’acord amb el que es disposa en l’article 36 
del Decret 181/2017, de 17 de novembre, del Consell, apartat tercer, 
s’inicia d’ofici el procediment de la quarta pròrroga, del concert esmen-
tat, per Resolució de 12 de novembre de 2021, de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

Nové. L’entitat d’iniciativa social, que va subscriure i va formalitzar 
el concert social en aquest sector en l’exercici 2019, que és la mateixa 
que en l’actualitat es manté en la gestió d’aquest concert, ja que s’ha 
subscrit fins hui la pròrroga d’aquest, ha sigut notificada de l’inici d’ofi-
ci del present procediment de pròrroga i del tràmit d’audiència sobre 
aquest tema per un termini de cinc dies.

Dècim. L’entitat concertant ha mostrat la conformitat explícita a la 
proposta de pròrroga del concert social fins al 31 de març de 2022, mit-
jançant escrit de conformitat a la mencionada pròrroga, i ha sigut acre-
ditat prèviament, per informe d’aquesta direcció general, que els serveis 
s’estan prestant per l’entitat adjudicatària d’aquest de conformitat amb 
els requisits de la Resolució de 28 de desembre de 2018.

Fonaments de dret
I. La Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives 

és el màxim òrgan encarregat de la direcció i execució de la política 
del Consell en matèria de polítiques de prestació social, serveis socials, 
dependència, persones amb diversitat funcional, famílies, infància i 
adolescència, adopcions, joventut, dona, persones migrants i voluntariat 
social, segons estableix l’article 1 del Decret 170/2020, de 30 d’octubre, 
del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

II. El Decret 181/2017, de 17 de novembre, del Consell, pel qual es 
desplega l’acció concertada per a la prestació de serveis socials en l’àm-
bit de la Comunitat Valenciana per entitats d’iniciativa social, regula la 
pròrroga dels concerts en el títol VII (articles 34 a 36), i s’estableix la 
possibilitat de pròrroga a sol·licitud de les entitats o l’inici del proce-
diment de pròrroga, d’ofici, per part del corresponent centre directiu.

III. Tal com estableix l’article 35 del Decret 181/2017, de 17 de 
novembre, del Consell, constitueixen requisits i circumstàncies habili-
tants de la pròrroga: que el servei s’estiga realitzant de conformitat per 
part de l’Administració, que l’entitat concertada continua complint els 
requisits necessaris per a l’acció concertada i que existisca consignació 
pressupostària adequada i suficient per a això.

IV. La pròrroga del servei concertat per al mes de desembre de l’any 
2021 i fins al 31 de març de 2022 es realitza mantenint els mòduls eco-
nòmics previstos en els annex III de la Resolució de 28 de desembre de 
2018, referits a l’any 2020.

V. En el punt quart de la Resolució de 28 de desembre de 2018, de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es convoquen els acords d’acció concertada en matèria de serveis 
socials especialitzats en el sector d’igualtat en la diversitat per als anys 
2019 i 2020, es delega la persona titular de la direcció general amb com-
petències en igualtat en la diversitat per a la resolució del procediment 
d’acció concertada, a què es refereix aquesta convocatòria, així com la 
decisió respecte de la pròrroga dels concerts.

I per tot això, conforme amb el que es disposa en el procediment de 
pròrroga de concerts socials, que està regulat en els articles 34 a 36 del 
Decret 181/2017, de 17 de novembre, del Consell, resolc:



Primero
Aprobar la cuarta prórroga desde el 1 de diciembre de 2021 hasta el 

31 de marzo de 2022 del acuerdo de acción concertada del servicio de 
asesoramiento y apoyo a las personas LGTBI, sus familiares y personas 
allegadas, «Orienta», correspondiente al lote de la provincia de Alicante 
formalizado con la entidad adjudicataria de este concierto, relacionada 
en el anexo IV de la Resolución de 31 de mayo de 2019, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la cual se 
resuelve el procedimiento de selección de solicitudes de entidades de 
iniciativa social para acogerse al régimen de acuerdos de acción con-
certada en materia de servicios sociales especializados en el sector de 
igualdad en la diversidad para los años 2019 y 2020.

Segundo
Aprobar el mantenimiento del servicio de asesoramiento y apoyo 

a las personas LGTBI, sus familiares y personas allegadas, «Orienta», 
correspondiente al lote de la provincia de Alicante, conformemente con 
los mismos módulos económicos que referidos en el año 2020 cons-
tan en el anexo III de la Resolución de 28 de diciembre de 2018 y su 
corrección de errores publicada en el DOGV núm. 8561/03.06.2019. 
Concretamente:

Tercero
La aprobación de la cuarta prórroga de concierto social hasta el 

31 de marzo de 2022, se efectúa con cargo al crédito consignado en el 
programa presupuestario 313.80, Igualdad en la Diversidad, capítulo 
IV, aplicación presupuestaria S5235000 Servicios sociales especializa-
dos en el ámbito LGTBI, por importe total de 74.669,48 € previstos en 
la Ley 4/2020, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat 
para el ejercicio 2021 y de conformidad con el Acuerdo del Consell 
de fecha 6 de agosto de 2021, por el cual se autoriza la ampliación del 
límite cuantitativo que fija el artículo 40.3 de la Ley 1/2015, para asumir 
compromisos de gasto para los ejercicios 2022 a 2025, con cargo a las 
líneas de subvención S5235, entre otras, del anexo de transferencias y 
subvenciones corrientes del programa 313.80, Igualdad en la diversidad, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas 
(VL 16.002/21-0221).

Cuarto
La formalización de la prórroga acordada se realizará dentro del 

plazo de treinta días, a contar desde el día siguiente de la publicación de 
la presente resolución en el DOGV, mediante una adenda al documento 
de formalización de concierto social subscrito en 2019.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, las personas interesadas podrán interponer un recurso contencio-
so-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente de 
su publicación. Así mismo, con carácter potestativo podrá interponerse 
un recurso de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente de su publicación, ante la vicepresidenta del Consell i con-

Primer
Aprovar la quarta pròrroga des de l’1 de desembre de 2021 fins al 

31 de març de 2022 de l’Acord d’acció concertada del servei d’asses-
sorament i suport a les persones LGTBI, els seus familiars i persones 
properes, «Orienta», corresponent al lot de la província d’Alacant for-
malitzat amb l’entitat adjudicatària d’aquest concert, indicada en l’an-
nex IV de la Resolució de 31 de maig de 2019, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es resol el 
procediment de selecció de sol·licituds d’entitats d’iniciativa social per 
a acollir-se al règim d’acords d’acció concertada en matèria de serveis 
socials especialitzats en el sector d’igualtat en la diversitat per als anys 
2019 i 2020.

Segon
Aprovar el manteniment del servei d’assessorament i suport a les 

persones LGTBI, els seus familiars i persones properes, «Orienta», cor-
responent al lot de la província d’Alacant, conformement amb els matei-
xos mòduls econòmics que referits a l’any 2020 consten en l’annex III 
de la Resolució de 28 de desembre de 2018 i la seua correcció d’errors 
publicada en el DOGV núm. 8561/03.06.2019. Concretament:

Tercer
L’aprovació de la quarta pròrroga de concert social fins al 31 de 

març de 2022, s’efectua a càrrec del crèdit consignat en el programa 
pressupostari 313.80, Igualtat en la diversitat, capítol IV, aplicació pres-
supostària S5235000, Serveis socials especialitzats en l’àmbit LGTBI, 
per import total de 74.669,48 € previstos en la Llei 4/2020, de 30 de 
desembre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2021 i 
de conformitat amb l’Acord del Consell, de data 6 d’agost de 2021, 
pel qual s’autoritza l’ampliació del límit quantitatiu que fixa l’article 
40.3 de la Llei 1/2015, per a assumir compromisos de despesa per als 
exercicis 2022 a 2025, a càrrec de les línies de subvenció S5235, entre 
altres, de l’annex de transferències i subvencions corrents del progra-
ma 313.80, Igualtat en la diversitat, de la Vicepresidència i Conselleria 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives (V. L. 16.002/21-0221).

Quart
La formalització de la pròrroga acordada es realitzarà dins del ter-

mini de trenta dies, a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el DOGV, mitjançant una addenda al document de 
formalització de concert social subscrit en 2019.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós adminis-
tratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valencia-
na, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la publica-
ció. Així mateix, amb caràcter potestatiu podrà interposar-se un recurs 
de reposició en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la 
publicació, davant la vicepresidenta del Consell i consellera d’Igualtat i 

Núm. expedient Concert Entitat CIF Província del servei Import pròrroga

IDCSDS/2019/1/03 1 DIVERSITAT LGTBI G53557062 ALACANT Exercici 2021
18.667,37

IDCSDS/2019/1/03 1 DIVERSITAT LGTBI G53557062 ALACANT Exercici 2022
56.002,11

TOTAL 74.669,48

* * * * * * *

Núm. expediente Concierto Entidad CIF Provincia del servicio Importe prórroga

IDCSDS/2019/1/03 1 DIVERSITAT LGTBI G53557062 ALICANTE Ejercicio 2021
18.667,37

IDCSDS/2019/1/03 1 DIVERSITAT LGTBI G53557062 ALICANTE Ejercicio 2022
56.002,11

TOTAL 74.669,48



sellera de Igualdad y Políticas Inclusivas. Todo esto de conformidad 
con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa, sin perjuicio que puedan ejercitar, si procede, cualquier otro 
que estiman procedente.

València, 16 de noviembre de 2021.– El director general de Igual-
dad en la Diversidad (p. d. R 28.12.2018): José de Lamo Pastor.

Polítiques Inclusives. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, i 
els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que puguen fer 
ús, si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 16 de novembre de 2021.– El director general d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives (p. d. R 28.12.2018): José de Lamo Pastor.


		2021-11-29T15:24:43+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




